confrontando com os lotes nºs “83” a “81” até o ponto “5” mede
39,00m (trinta e nove metros); do ponto “5” confrontando com o
lote nº “80”, servidão e lote nº “64” até o ponto “1” fechando a
poligonal do ponto de partida mede 72,81m (setenta e dois vírgula
oitenta e um metros). Área Total: 2.815,33m² (dois mil, oitocentos

e quinze vírgula trinta e três metros quadrados). ÁREA
REMANESCENTE “E-1”, DA QUADRA “E”: Partindo do ponto
“1” confrontando com o lote nº 64 até o ponto “2” mede 9,50m
(nove vírgula cinqüenta metros); do ponto “2” confrontando com
os lotes nºs 63, 62 e 61 até o ponto “3” mede 50,00m (cinqüenta

[...]

do ponto “5” confrontando
com os lotes nºs 94, 95, 93 e 92 até o ponto “6” mede 36,00m
(trinta e seis metros); do ponto “6” confrontando com o
Remanescente “E” até o ponto “1” fechando-se a poligonal do
ponto de partida mede 32,00m (trinta e dois metros). Área total:
1.578,00m² (um mil, quinhentos e setenta e oito metros quadrados).
ÁREA REMANESCENTE “E-2”, DA QUADRA “E”: Partindo  do
ponto “1”  confrontando   com   os   lotes   nºs “56” a “46”  e
servidão  até  o ponto “2” mede 134,00m (cento e trinta e quatro
metros);   do ponto “2”  confrontando  com  servidão  e  lotes  nºs
“107” a “97”,  servidão e lotes nºs “96” e “95” até o ponto “3”
mede 157,63m (cento e cinqüenta e sete vírgula sessenta e três
metros); do ponto “3” confrontando com  a área “E-1” até o ponto
“1” fechando a poligonal do ponto de partida mede 67,00m
(sessenta e sete metros). Área Total: 4.241,80m² (quatro mil,
duzentos e quarenta e um vírgula oitenta metros quadrados).
ÁREA REMANESCENTE “F”, DA QUADRA “F”: Partindo do ponto
“1” confrontando com a Rua “D” até o ponto “2” mede, em linha
curva, 13,56m (treze vírgula cinqüenta e seis metros);  do ponto
“2” confrontando com o lote nº “57” até  o ponto “3” mede 32,00m
(trinta e dois metros); do ponto “3” confrontando com os lotes
nºs “57” a “50” até o ponto “4” mede 107,00m (cento e sete
metros); do ponto “4” confrontando com a área “F-1” até o ponto
“5” mede 31,00m (trinta e um metros); do ponto “5” confrontando
com os lotes nºs “7” a “3”, servidão e lote nº “2” até o ponto “6”
mede 129,00m (cento e vinte e nove metros); do ponto “6”
confrontando com os lotes nºs “2” a “5” até o ponto “1”  fechando
a poligonal do ponto de partida mede 47,47m (quarenta e sete
vírgula quarenta e sete metros). Área Total: 2.725,95m² (dois mil,
setecentos e vinte e cinco vírgula noventa e cinco metros
quadrados). ÁREA REMANESCENTE “F-1”, DA QUADRA “F”:
Confrontando com  os lotes nºs “7” ao “10”, mede em dois
segmentos: o primeiro mede 22,00m (vinte e dois metros) e o
segundo mede 10,00m (dez metros); confrontando com a área
“F-2” mede 49,00m (quarenta e nove metros); confrontando com
lotes de nºs “48” e “49“ mede 33,00m (trinta e três metros);
confrontando com a área “F“ mede 31,00m (trinta e um metros).
Área Total: 1.267,00m2 (um mil, duzentos e sessenta e sete
metros quadrados). ÁREA REMANESCENTE “F-2”, DA QUADRA
“F”: Partindo do ponto “1” confrontando com os lotes nºs “47” a
“43”, servidão  e lotes nºs “42” a “34” até o ponto “2” mede
171,00m (cento e setenta e um metros); do ponto “2” confrontando
com os lotes nºs “29” a “24”, servidão e lotes nºs “23” a “20” até
o ponto “3” mede 99,00m (noventa e nove metros); do ponto “3”
confrontando com os lotes nºs “19” a “11” e servidão até o ponto
“4”, mede 111,00m (cento e onze metros); do ponto “4”
confrontando com a área “F-1” até o ponto “1”  fechando a
poligonal do ponto de partida mede 49,00m (quarenta e nove
metros). Área Total: 7.554,20m² (sete mil, quinhentos e cinqüenta
e quatro vírgula vinte metros quadrados). ÁREA REMANESCENTE
“H”, DA QUADRA “H”: Partindo do ponto “1” confrontando com
a área “H-1” até o ponto “2” mede 110,50m (cento e dez vírgula
cinqüenta metros); do ponto “2” confrontando com os lotes nºs
“21” a “23” até o ponto “3” mede  31,96m  (trinta e um vírgula